DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPOSIÇÃO DE ANIMAIS
PEÇONHENTOS COMO FERRAMENTA LÚDICA NO PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM. de autoria de FELIPE EDVALDO DA SILVA, MÁRCIA CRISTINA DE
SOUSA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-join---brasil---portugal?page=27

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-join---brasil---portugal?page=27